Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令 和 2 年 2 月 2 5 日 国土交通省中部地方整備局 名 古 屋 国 道 事 務 所

名古屋ウィメンズマラソン2020前ボランティア清掃の中止について

名古屋国道事務所は、名古屋ウィメンズマラソン2020の開催前にボランティア 清掃を開催するための準備を進めており、令和2年1月15日には、清掃ボランティ アの方々を募集する発表をさせて頂きました。

その様な中、新型コロナウィルスによる感染防止の為に名古屋ウィメンズマラソン2020の大会規模が縮小されるという発表が令和2年2月20日になされました。

この発表を受け、新型コロナウィルス感染防止と参加者の皆様の安全性の確保を最優先として、ボランティア清掃活動の開催を検討させて頂いた結果、開催は困難であるとの結論に達しました。

以上の理由により、令和2年3月6日(金)に開催を予定しておりました名古屋ウィメンズマラソン2020前のボランティア清掃は中止とさせて頂きます。

参加申し込みを頂いておりました皆様及びボランティア・サポート・プログラム協定団体の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂ける様にお願い致します。

配布先:中部地方整備局記者クラブ

問い合わせ先

国土交通省 中部地方整備局 名古屋国道事務所

副所長 松岡 龍治 TEL:052-853-7324 管理第一課長 吉井 秀明 FAX:052-841-2517